
 

 

 

Białystok, dn. 17.05.2021 r. 

 

DAF.261.35.2021 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 2019 ze zm.) pn. „Dostawa sprzętu składającego się na instalację oświetlenia multimedialnego 
siedziby Muzeum Pamięci Sybiru w Białymstoku przy ul. Węglowej 1 wraz z jej zaprojektowaniem, 
mappingiem oraz zainstalowaniem tego sprzętu”  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), dalej „ustawa Pzp” Zamawiający informuje, że dokonał  wyboru oferty 

najkorzystniejszej. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę  

Group AV Sp. z o.o. 

ul. Jagiellońska 88 lok. 315 

00-992 Warszawa 

Cena oferty 857 310,00 zł 

Ocena złożonych ofert: 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Łączna 

punktacja 

cena oferty 

(waga 60%) 

długość 

gwarancji 

(waga 20%) 

skrócenie 

terminu 

wykonania 

zamówienia 

(waga 20%) 

1 ATJM.PRO Sp. z o.o. 
ul. Świeradowska 47 
02-662 Warszawa 

971 208,00 zł  
52,96 pkt 

48 miesięcy 
20,00 pkt 

2 tygodnie 
20,00 pkt 

92,96 pkt 

2 Group AV Sp. z o. o. 
ul. Jagiellońska 88 lok. 315 
00-992 Warszawa 

857 310,00 zł  
60,00 pkt 

48 miesięcy 
20,00 pkt 

2 tygodnie 
20,00 pkt 

100,00 pkt 

3 Centrum Informatyki ZETO 
S.A. 
ul. Skorupska 9 
15-048 Białystok 

962 857,53 zł 
53,42 pkt 

48 miesięcy 
20,00 pkt 

2 tygodnie 
20,00 pkt 

93,42 pkt 

4 TDC Polska Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 53 
61-028 Poznań 

x x x Oferta 
odrzucona 


		2021-05-17T12:27:41+0200




